
ZARZĄDZENIE NR 32 /2022 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Cześnikach 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021 poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Cześnikach w następującym składzie: 

1. Pani Teresa Baran - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji. 

2. Pani Stanisława Bielecka - przedstawiciel organu prowadzącego. 

3. Pan Krzysztof Prokopowicz - przedstawiciel organu prowadzącego. 

4. Pani Agnieszka Pachla - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

5. Pani Aneta Bartoszczyk - Trochimiuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

6. Pan Krzysztof Jaremko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

7. Pani Renata Wilk- przedstawiciel Rady Pedagogicznej. 

8. Pani Elżbieta Cieślak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej. 

9. Pani Edyta Korkosz - przedstawiciel Rady Rodziców. 

10. Pani Paulina Darkowska - przedstawiciel Rady Rodziców. 

 

 

 

§ 2 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz  trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021 poz. 1428). 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


